
 

Учреждение образования «Гомельский государственный медицинский университет» 

Кафедра биологической химии 

 

РАСПИСАНИЕ 

Лекционных занятий 

по учебной дисциплине «БИОЛОГИЧЕСКАЯ ХИМИЯ» 

студентов 2 курса факультета иностранных студентов (второй набор) 

специальность «Лечебное дело» 

на 3 семестр 2024/ 2025 учебного года 

 

 

День недели  Дата Время 

По

то

к 

Ф.И.О. 

преподавателя, 

должность 

Место проведения (учебный 

корпус / учреждение, адрес) 
Аудитория 

среда 

 

 

05.02.2025 09.40-11.05  Коваль А.Н., доцент общежитие, ул. Богданова, 2 - 

6 лекций , затем 

ул.Федюненского,4 

Актовый зал 

 

      Ауд.409 
12.02.2025 

19.02.2025 

26.02.2025 

05.03.2025 

12.03.2025 

19.03.2025 

26.03.2025 

02.04.2025 

09.04.2025 

16.04.2025 

 

Старший преподаватель        М.В.Громыко 

 

 


